
浙商银行关于调整 2023 年服务价格手册的公告 

 

尊敬的客户： 

根据本行业务发展和经营需要，浙商银行决定调整 2023 年服务价格手册，主要调整内容如下： 

一是修订市场调节价公司类“进口信用证修改、撤销及其他-开立信用证修改”服务项目收费标准。二是删

除市场调节价公司类“履约见证”“备用贷款承诺费”服务项目和市场调节价分支行特色类“结算通账户托管”“结算

通账户兑付”服务项目。三是修订市场调节价公司类“国际福费廷”服务项目，更名为“福费廷”，并在此项下新增

“国内福费廷”业务品种。 

本次修订、删除内容自 2023 年 9月 28 日起施行，具体调整如下： 

浙商银行服务价格修订表（公司类） 

  

收费标准
优惠减免幅
度及条件

收费标准
优惠减免幅
度及条件

4.8进口
信用证
修改、
撤销及
其他

开立信
用证修
改

增额修改:对增额部分(根据信用
证溢装后最大金额计算)，按修
改日至修改后效期日的天数以新
开信用证标准计收，最低200元/
笔。
效期延长:按信用证未到单余
额，每延长90天计收0.5‰，不
足90天的按90天计收，全额保证
金（或存单质押）项下除外，最
低200元/笔。若延长后效期未超
过90天：不涉及增额修改的，按
“其他修改”标准计收；涉及增
额修改的，按增额修改标准计收
后不额外收费。
其他修改：200元/笔。

修改开出的
进口信用证
。

公司类客
户

全行

4.8进口
信用证修
改、撤销
及其他

开立信用
证修改

增额修改:对增额部分
(根据信用证溢装后最
大金额计算)，按修改
日至修改后效期日的天
数以新开信用证标准计
收，最低200元/笔。
效期延长:按信用证未
到单余额，每延长90天
计收0.5‰，不足90天
的按90天计收，全额保
证金（或存单质押）项
下除外，最低200元/笔
。
其他修改：200元/笔。

修改开
出的进
口信用
证。

公司类
客户

全行

调整后 调整前

服务价格 服务价格
服务项
目

业务品
种

服务内容 适用客户 适用范围 服务项目 业务品种
服务内
容

适用客
户

适用范
围



浙商银行服务价格删除表（公司类、分支行特色类） 

 

本次新增业务品种自 2024 年 1月 1 日起施行，具体调整如下： 

 

 

 

 

 

收费标准
优惠减免幅度

及条件

7.3 履约见证

1年期以内（含1年）的履约见证
业务收费不低于见证金额的2
‰，1年期以上的不低于见证金
额的5‰。

本行作为信用中介，为交易双方特定义务
和付款责任的履行提供见证服务，并对违
约方进行追偿。

公司类客户 全行

7.4 备用贷款
承诺费

按年费率0.2%～1%收取，具体与
客户协商确定，池融资项下免收
。小型、微型企业（按四部委口
径）免收。

为满足受信人因与本行发生相关业务在未
来一定期限内产生的或有融资需求，本行
向借款人出具的在符合约定条件时向其发
放贷款的具有法律约束力的信贷承诺。

公司类客户 全行

11 结算通账户
托管

手续费与客户协商确定。
受托管理“结算通”票款。“结算通”是
指由客户签发并托管于本行，全权委托本
行办理支付、兑付的电子支付工具。

公司类客户
杭州分行
本级

12 结算通账户
兑付

手续费按兑付金额的1%收取。
办理“结算通”票款兑付业务。“结算通
”是指由客户签发并托管于本行，全权委
托本行办理支付、兑付的电子支付工具。

公司类客户
杭州分行
本级

适用范围服务项目
业务
品种

服务价格

服务内容 适用客户



浙商银行服务价格新增表（公司类） 

 

 

详询 95527 或本行各营业网点。 

特此公告。 

                                                           浙商银行股份有限公司 

                                                            2023 年 9 月 25 日 

收费标准
优惠减免幅
度及条件

收费标准
优惠减免幅
度及条件

国际
福费
廷

国际福费廷转
卖：与客户协
商确定，最低
50美元/笔。

国际福费廷转卖指
本行买断客户出口
应收账款后将该笔
应收账款转卖给他
行。

公司类客
户

全行

国内
福费
廷

与客户协商确
定，不高于
3%/年，最低
300元/笔。

小型、微型
企业（按四
部委口径）
免收。

为客户提供额度安
排、债权买断、报
文处理、单据处理
、包买商渠道对接
、资金处理等。

公司类客
户、金融
机构类客

户等

全行

调整前

服务
项目

4.19
国际
福费
廷

业务
品种

服务价格

服务内容
适用
客户

福费廷转
卖：与客户
协商确定，
最低50美元
/笔。

福费廷转
卖指本行
买断客户
出口应收
账款后将
该笔应收
账款转卖
给他行。

公司
类客
户

全行
4.19
福费
廷

调整后

服务
项目

业务
品种

服务价格

服务内容 适用客户
适用
范围

适用
范围


